



Statutární město

Městská policie Rohová 195
415 95 Teplice

Objednávka č.

15/3/2024

OBJEDNÁVKA

DODAVATEL

Jméno AmiCom s.r.o.
Adresa Revoluční 666/7
415 01 Teplice
Vyřizuje [redacted]
Tel./fax [redacted]
IČ 61325546
DIČ CZ61325546

ODBĚRATEL

Jméno Statutární město Teplice
Adresa Městská policie, Rohová 195
415 95 Teplice - ČR
Vyřizuje Ing.Bc.Michal Chrdle
Tel./fax [redacted]
IČ 00266621 DIČ CZ00266621
č.účtu 39833 - 501/0100

ks velikost

Předmět

bez DPH

Objednáváme u Vás:

Kč

na základě předložené nabídky MPTCE_07/03/24_2
instalaci napájení pro kameru na SPŠ Benešovo nám,
přeložení optického kabelu, demontáž racku a kabelů ke kamerám na domečku.

63 368,50

Prosím o zaslání potvrzení přijetí objednávky.

Děkuji

Datum dodání :

obratem

V Teplicích, dne 07.03.2024

podpis a razítko

Dodavatel: AmiCom Teplice s.r.o. Revoluční 666/7 415 01 Teplice Česká republika	IČO: 61325546 DIČ: CZ61325546 Bankovní spojení: ČSOB 61501052300300 KŠ v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 8988
--	--

CENOVÁ NABÍDKA č.:	MPTCE_07/03/24_2
--------------------	------------------

Zákazník: Statutární město Teplice Městská policie Teplice Ing. Bc. Michal Chrdla Dvorská ul. 415 95 Teplice Česká republika

Zakázka: Instalace napájení pro kameru na SPŠ Benešovo nám. Přeložení optického kabelu. Demontáž racku a kabelů ke kamerám na domečku.
--

Vážený pane Chrdla,

na základě provedených prací (SL 0639) Vám předkládáme cenovou nabídku na dodávku a instalaci napájení ke kamerám, vč. demontáží

Materiál:

Položka	Počet mj.	Mj.	Cena/ mj.	Cena celkem
Krabice Adour - IP 67	1	ks	79,00	79,00
Kabel GYKY 3x2,5	128	m	27,50	3 485,00
Jistič B16	2	ks	106,00	212,00
GPH stěh, Pásky 5/280	200	ks	1,50	300,00
Sádra bílá 5kg	2	ks	70,00	140,00
Trubka ohebná pr. 20mm	15	m	5,00	75,00
Lišta PVC 40x20	20	m	35,00	700,00
Hmoždinka natloukací 6x40	100	ks	1,60	160,00
Trubka ohebná šedá pr. 16mm	45	m	9,00	405,00
Drobný materiál (lanové svorky, napínák, spojka trubky, kotouč, izol. páska ...)	1	soub.	246,50	246,50
Celkem za materiál:				5 782,50

Instalace:

Instalace trasy pro přeložení kabelů na SPŠ - Benešovo nám., řezání drážky, vysekání, natažení kabelů - průjezd, vytažení do školní ul.	1	soub.	6 370,00	6 370,00
Obhlídka pro opravu odcizených kabelů Krupské ul., zabezpečení připravených kabelů v Kapelní ulici	1	soub.	1 950,00	1 950,00
Řezání a sekání drážky na budově SPŠ ve Školní ulici pro dotažení kabelů ke kamerě	1	soub.	10 920,00	10 920,00
Spojování odcizeného síťového kabelu, řezání a sekání drážky na budově ve Školní ulici, sádrování	1	soub.	10 920,00	10 920,00
Demontáž racku a kabeláže pro kamery na půdě objektu domečku, odvoz	1	soub.	6 500,00	6 500,00
Dotažení kabelů do SPŠ, lištování, dotažení optického kabelu do serveru	1	soub.	7 280,00	7 280,00
Dotažení a zapojení síťového přívodu v rozvaděči SPŠ pro kamery, demontáž nefunkční kabeláže pro kamery z půdy SPŠ odvoz	1	soub.	10 400,00	10 400,00
Obhlídka nefunkční kabeláže	1	soub.	650,00	650,00
Demontáž nefunkční nadzemní kabeláže pro kamery z objektu domečku směrem k Thermii, odvoz	1	soub.	1 300,00	1 300,00
Pronájem plošiny Nissan	1	soub.	1 296,00	1 296,00
Celkem za instalaci:				57 586,00

Cena celkem: 63 368,50

Vypracoval: []
V Teplicích, dne: 07.03.2024